Item, quia detraxit de dietis institutione et legatìs dietosBenedietum et
Manfrenetamdedicatos, voluit et mandavit ac legavit quod Andriola eorum mater
possit providere de bonis ipsius testatoris neccessitatibus eorum quamdiu ipsa vixerit,
et in morte possit etiam disponere quod per alium vel alias provideatur ut supra,
firmis manentìbus in ceteris dieto testamento et contentis in eo et tam quo ad
domum quam iquo / ad legata et (lO) reliqua in eo contenta et similiter quo ad
constitucionem fìdeycommìssarie in eo testamento constitute. Et quia pro maiori parte
mortui sunt eonsiliarii nominati in eo (11), ideo eidem Andriole constituit consiliarios
et pro consiliariis Iohannem Augustinum de Goano, Laurentium lustinianum et
Ianonum lustinianum, illos scilicet qui fuerint presentes, in quorum absentia vel
alicuius eorum possit sibi elligere consiliarios de quibus sibi videbitur et placuerit,
et similiter in omnem eventum possit elligere ut supra.

Et quam eius ultimam voluntatem predictam valere voluit et vult prefatus
dominus Batista (12) iure (13) testamenti, et si iure testamenti non valeret, valeat
saltem iure codieilorum (14) et euiuslibet alterius ultime voluntatis de iure melius
valere possit.

Actum Ianue, in studio solito domus solite habitationis prefati domini Batiste,
site prope ecclesiam Sancti Laurentii maiorem Ianuensium, anno Dominice Nativitatis
millesimo quadringentesimo sexagesimo septimo, indictione. quartadecima secundum
Ianue cursum, die sabbati vigesima quinta aprilis, in tertiis, presentibus testibus (15)
Antonioto Rissoto quondam Gasparis, Pelegro de Via quondam Barnabe, Pelegro Gato
Bartholomei, Oberto de Magnasco quondam Christofori seaterio et Benedicto de
Goano quondam Antonii, civibus Ianue voeatis et rogatis,

(1) Segue, depennato:eodicillus (2) inducitur: corretto su precedente scrittura. (3)
maritare: con segno di abbreviazione generale depennato. Lettura incerta. (4) plus
et minus: aggiunto nel margine destro. (5) Andriole et: aggiunto in sopralinea. (6)
Segue, depennato, il segno tachigrafico per et (7) et seu consiliariorum: aggiunto
in soprslinee. (8) Guasto per filza. (9) Guastò per filza. Lacuna per circa 12 mm.
Segue, depennato: fideycommissariorum (lO) legata et: aggiunto in sopralinea. (11)
eonsiliarii - in eo: corretto in sopralinea su et aliqui alias sic non depennato. (12)
prefatus - Batista: aggiunto in. sopralinea. (13) Segue, depennato: codicilorum (14)
testamenti - codicilorum: aggiunto nell'interliiJea. (15) testibus: nel margine sinistro.
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